

## از گوشه و کنار ایران

## قتل عام خونین در مطب دندانپزشکی

مرد مسلح که با ورود به مطب یک دندانپزشک در شهرستان زرنگ هریس در آذربایجان شرقی اقدام به شلیک گلوله کرده بود، سه نفر را به قتل رساند و خودکشی کرد.

جلال پیری دادستان شهرستان هریس درباره این حادثه گفت: بعد از ظهر سه شنبه مرد جوانی با یک قبضه سلاح کلت کمتری وارد درمانگاه این شهرستان شد و به دلایل شخصی ناگهان به سوی دندانپزشک، همسر دندانپزشک و دو بیمار که در محل حضور داشتند شلیک کرد.

در این حادثه تیراندازی همسر دندانپزشک و یک نفر از مراجعه کنندگان به علت اصابت گلوله در دم فوت کردند و دکتر رضا میصبری و یک بیمار نیز مجروح شدند. ضارب نیز بعد از این اقدام خودکشی کرد. با حضور پلیس و بازپرس جنایی در محل مجروحان به بیمارستان امام رضای تبریز منتقل شدند اما صبح چهارشنبه دندانپزشک مجروح نیز جان باخت و آمار قربانیان این حادثه به چهار نفر رسید. انگیزه ضارب از این جنایت هولناک در دست بررسی است.

## سگ‌ها را باز هم قربانی گرفت

دختر ۸ ساله‌ای که هفته قبل مقابل خانه‌شان در شهرستان نکا بر اثر حمله سگ‌ها زخمی شده بود شامگاه سه‌شنبه در بیمارستان جان باخت. فیلم حمله سگ‌ها به ضعی ۸ ساله هفته گذشته در فضای مجازی منتشر شد. در این فیلم دختر بچه را می بینیم که مقابل خانه کنار یک خودرو ایستاده که ناگهان سگی از سر کوجه به سمتش حمله کرده و سرور صورت او را گاز می‌گیرد. دختر کوچولو که ترسیده بود به سختی خود را از چنگ سگ رها کرد و به خانه پناه برد. اما پس از انتقال وی به بیمارستان و با وجود تزریق واکسن‌های دخترک پس از یک هفته جان باخت.

به گفته پزشک معالج علت فوت ضعی‌های سگ اعلام شد و نمونه دوم برای درجه‌های به آزمایشگاه فرستاده شد.

## مرگ سه کارگر در مزرعه پرورش شتر مرغ

سه کارگر هنگام خفر چاه در یک مزرعه پرورش شتر مرغ بر اثر گاز گرفتگی جان باختند. سرهنگ سیدجلال حسینی فرمانده انتظامی شهرستان سرخه در استان سمنان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۰۱ مبنی بر ریزش قنات در یکی از مزارع پرورش شتر مرغ در حوزه پاسگاه لاسجرد شهرستان سرخه بلافاصله تیم‌های این فرماندهی به محل اعزام شدند. پس از حضور در محل و بررسی به عمل آمده مشخص شد که سه نفر از اتباع بیگانه اهل افغانستان که مشغول حفر چاه فاضلاب بوده‌اند، دچار گاز گرفتگی شده و جان باخته‌اند. با حضور مقام قضایی و عوامل امدادی آتش نشانی و هلال احمر در محل اجساد حادثه‌دیدگان از چاه خارج شد. در بررسی به عمل آمده مشخص شد رعایت نکردن اصول ایمنی و بی احتیاطی منجر به بروز این حادثه شده است.

## سلفی مرگبار زوج جوان در جاده

سلفی گرفتن زوج جوان در خودرو منجر به تصادف و مرگ آنها شد. سرهنگ علی رضایی رئیس پلیس راه شمال استان کرمان گفت: زوج جوانی هنگام حرکت و رانندگی در جاده مشغول عکس انداختن با گوشی از خود بودند که در کمتر از چند ثانیه غفلت و بی توجهی به جلو، از زیر شاسی کامیونی که از روبه‌رو می‌آمده سر در آوردند و در دم جان باختند. در بیشتر موارد شاهد سهیل انگاری و انجام حرکات ناپجا هنگام رانندگی منجر به تصادفات مرگبار هستیم که برخی از این رفتارها استفاده از موبایل حین رانندگی، خوردن و آشامیدن، مشغول شدن به فعالیت‌های فکری همچون حساب و کتاب و در مورد اخیر عکس گرفتن از خود هنگام رانندگی است.

## قتل به خاطر اختلاف قدیمی

عامل اصلی قتل یک تبعه افغانستانی در رفسنجان در کمتر از یک ساعت دستگیر شد. سرهنگ سادات حسینی جانشین فرمانده انتظامی رفسنجان در تشریح این خبر گفت: با اعلام خبر یک نزاع جمعی که در بلوار خلیج فارس شهر رفسنجان بین چند نفر از اتباع بیگانه رخ داد، بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند. در بررسی اولیه توسط مأموران مشخص شد سه نفر از اتباع به دلیل برخی اختلافات خانوادگی و مشکلات قدیمی با هم درگیر شده‌اند و در این میان، پسری ۲۱ ساله با ضربات چاقو بشدت مجروح شده و قبل از رسیدن به بیمارستان فوت کرده است. این مسئول انتظامی با بیان اینکه در زمان صحنه نزاع متهم اصلی و سه نفر از افرادی که در این نزاع حضور داشتند دستگیر شدند گفت: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به جرم خود اعتراف کردند.

## انهدام باند سارقان مسلح موتورسیکلت

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام باند ۶ نفره سارقان مسلح و کشف ۱۵ سرقت مسلحانه موتورسیکلت و تلفن همراه در عملیات ویژه پلیس چابهار خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت در شهرستان چابهار موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. در نهایت محل اختلافی باند سارقان شناسایی و ۶ سارق با هماهنگی قضایی طی یک عملیات فافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر شدند و در بازرسی اولیه یک دستگاه موتورسیکلت و تعدادی گوشی و اموال سرقتی دیگر کشف و ضبط و متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات انجام شده به ۱۵ فقره سرقت مسلحانه انواع موتورسیکلت و تلفن همراه در سطح شهرستان اعتراف کردند. تحقیقات برای دستگیری سایر همدستان، کشف سلاح، اموال مسروقه و شناسایی سایر شاکی‌ها ادامه دارد.

## مهار آتش سوزی سنگین بدون تلفات جانی

آتش‌سوزی گسترده و سنگین در فروشگاه و انبار لوله و اتصالات واقع در طبقه همکف یک مجتمع مسکونی تجاری ۷ طبقه در شیراز مهار شد. هادی عبیدی پور رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: این حادثه ساعت ۲۰ سه‌شنبه، ۲۲ خردادماه رخ داد و به علت سنگین بودن آتش‌سوزی ۱۰ ایستگاه آتش‌نشانی در محل حاضر شدند. این حادثه در فروشگاهی به مساحت ۳۰۰ متر مربع در طبقه همکف مجتمع ۷ طبقه با ۸۰ واحد مسکونی در ۲ بلوک مجزا رخ داد. شعله و دود ناشی از حریق در طبقه همکف با کاربری انبار و فروشگاه لوله و اتصالات به طبقات فوقانی سرایت کرده بود که تیم عملیاتی در محل حاضر شده و نسبت به خروج ساکنین در طبقات و نجات افراد اقدام کرده و همزمان از سرایت حریق به طبقات فوقانی و فروشگاه پوشاک مجاور جلوگیری و نسبت به اطفای حریق اقدام کردند. این حادثه تلفات جانی نداشت و علت حادثه در دست بررسی است.



گروه حوادث/ پسر دانشجو که به خاطر هیجان با همدستی دوستش گوشی قاپی می‌کرد در آخرین سرقت خود تلفن همراه یک والیبالیست مطرح را سرقت کرد.

## گوشی قاپی‌های پسر دانشجو فقط برای هیجان!

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل، مرد جوانی به پلیس رفت و از سرقت گوشی تلفن همراهش خبر داد. او گفت: در خیابان راه می‌رفتم و در حال مکالمه با تلفن همراهم بودم که دو پسر جوان سوار بر موتورسیکلی من به نزدیک شده و در چشم برهم زدن گوشی تلفن همراهم را قاپیدند.

با اینکه سارقان، صورت‌هایشان را پوشانده بودند اما خالکوبی‌های روی بدنشان مشخص بود.

یکی از آنها خالکوبی شبیه به یک شخصیت انیمیشن روی گردنش بود و موتورسیکلت آنها هم گران قیمت بود. با شکایت مرد جوان که از والیبالیست‌های کشور بود، بلافاصله تیمی از کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و در نخستین گام به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت پرداختند.

دوربین‌ها نشان می‌داد سارقان نه تنها صورت‌هایشان بلکه شماره پلاک موتورشان را نیز پوشانده بودند و شماره آن مشخص نبود.

در ادامه تحقیقات کارآگاهان با گوشی قاپی‌های سریالی مواجه شدند. بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت‌ها و اظهارات شاکی‌ها، حکایت از آن داشت که سرقت‌ها توسط اعضای یک باند صورت گرفته است؛ باندی که در بیشتر سرقت‌هایشان از

موتورسیکلت مدل بالایی استفاده کرده و در تمامی گوشی قاپی‌ها ماسک و کلاه به همراه داشتند.

در ادامه کارآگاهان موفق شدند یکی از سارقان به نام وحید را که خالکوبی داشت و از مجرمان سابقه‌دار بود شناسایی کنند.

با شناسایی هویت پسر جوان، کارآگاهان مخفیگاه او را زیر نظر گرفته و در نهایت موفق به دستگیری پسر جوان شدند که

در بازرسی از او، تعدادی گوشی سرقتی نیز کشف شد. متهم جوان که در برابر مدارک پلیسی قرار گرفته بود به سرقت‌های سریالی گوشی با همدستی پسر جوانی به نام امیر اعتراف کرد. به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، امیر نیز بازداشت شد و متهمان به سرقت گوشی تلفن همراه پسر والیبالیست اعتراف کردند.

## نیازی به پول نداشتیم

امیر، دانشجوی رشته مهندسی است و نه تنها نیاز مالی ندارد بلکه آتقدیر وضعیت خوب است که موتورسیکلت گران قیمتی نیز خریده و با آن سناریوی سرقت‌ها را انجام می‌داد.

چرا دست به سرقت زد؟

من نیازی به پول نداشتیم ولی دلم هیجان می‌خواست. زندگی‌ام یکنواخت شده بود و به همین خاطر تصمیم گرفتم هیجان را وارد زندگی‌ام کنم.

## خودکشی بعد از قتل دختر عمو

با وارد کردن یک ضربه به گردن زن میانسال مرتکب قتل شده است.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه قاتل ۲۳ ساله بلافاصله پس از ارتکاب قتل با یک دستگاه خودروی پراید نقره‌ای از صحنه جرم متواری شده بود. خاطرنشان کرد: قاتل پس از ارتکاب قتل در منزل شخصی‌اش در یکی از مناطق بیلاقی شهرستان تالش با خوردن سم و حلق آویز کردن خود به زندگی‌اش پایان داده است. برابر بررسی‌های اولیه مشخص شد پسر جوان خواهان ازدواج با دختر مقتول بوده اما وی راضی به این وصلت نبوده است.

گروه حوادث/ پسر جوان وقتی نتوانست دختر عمویش را راضی کند تا با ازدواج او و دخترش موافقت کند در اقدامی هولناک زن میانسال را در خیابان به قتل رساند و سپس خودکشی کرد.

سرهنگ محمد رستمی فرمانده انتظامی تالش گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به قتل با سلاح سرد در یکی از خیابان‌های شهرستان تالش پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد قاتل پسر عموی مقتول بوده که با استفاده از یک قبضه چاقو

## گذشت از قصاص پسر عمو به حرمت خادم الرضا

حل اختلاف، ستاد صبر، صلح یاران و کارگروه ویژه قتل در این شهرستان توانستند با تلاش و پیگیری‌های مستمر خود و استفاده از ظرفیت بزرگان و سران عشایر، با برگزاری چندین نشست با خانواده مقتول رضایت آنها را جلب کنند و اولیای دم بدون هیچ گونه پیش شرطی، رضایت بی‌قید و شرط خود را از قصاص قاتل فرزندشان به حرمت خادم‌الرضا اعلام کردند و به این فرد خطاکار زندگی دوباره بخشیدند.

مزرعه با تجلیل از گذشت اولیای دم و تلاش‌های اثرگذار اعضای شورای حل اختلاف، ستاد صبر، صلح یاران، کارگروه ویژه قتل، بزرگان و سران عشایر در حل و فصل این پرونده، گفت: عملکرد شورای حل اختلاف در ایجاد صلح و سازش پرونده‌ها مؤثر بوده است.

گروه حوادث/ خانواده مرد جوانی که به دست پسر عمویش به قتل رسیده بود، با پیگیری اعضای شورای حل اختلاف و ستاد صبر دزفول و حرمت خادم الرضا از قصاص قاتل گذشتند. فیصل مزرعه رئیس دادگستری دزفول گفت: حدود ۱۸ ماه پیش فردی در مراسم فاتحه‌خوانی یکی از بستگان به دلیل اختلاف قبلی با پسر عموی خود درگیر شد و او را به قتل رساند که این حادثه به ایجاد اختلافات گسترده خانوادگی بین آنها منجر شد. قاتل با ابراز ندامت از این کار از شورای حل اختلاف استان به منظور جلب رضایت خانواده مقتول درخواست کمک کرد که پرونده برای حل و فصل به شورای حل اختلاف دزفول ارجاع شد. رئیس دادگستری دزفول بیان کرد: اعضای شورای

## دادگاه خانواده

## بازی مافیای زوج جوان را به دادگاه خانواده کشاند

این است که زن جوان زندگی خودش را با زندگی دوستانش مقایسه و به نوعی همدات پنداری می‌کند یعنی چون شوهر دوستش خیانت کرده احتمال می‌دهد همین اتفاق برای زندگی خودش هم بیفتد. در واقع وی درگیر اختلال پارانوئید است و بدون اینکه مورد خطایی از شوهرش دیده باشد به او اتهام خیانت می‌زند و مدام او را کنترل می‌کند که این مسأله سبب بی‌اعتمادی و ایجاد مشکلات زیادی بین آنها شده است باید بگویم که اختلال پارانوئید قابل درمان است به شرطی که بیمار خودش بخواهد که درمان شود.

زوج‌های جوان باید بدانند اصلی‌ترین پایه یک زندگی مشترک موفق و سالم اعتماد و تعهد و صداقت است! اگر در زندگی مشترکی این اصول وجود نداشته باشد آن زندگی بی‌شک محکوم به شکست است پس زن جوان اگر می‌خواهد زندگی‌اش را حفظ کند باید دیدگاهش را عوض کند و با واقعیت‌های زندگی خودش روبه‌رو شود و زندگی‌اش را با واقعیت‌های زندگی مقایسه کند.

مشتريکش را نابود کند. از طرفی شوهر نیز باید با تفکیک قائل شدن بین زندگی متاهلی و مجردی و جلب اعتماد همسرش به او برای بهبود این مشکل کمک کند و با اجبازی به شک و تردید و دامن‌زدن.

او خودش با دوستانش بیرون می‌رود تفریح می‌کند باشگاه ورزشی می‌رود اما هرگز نشده من به او شک کنم یا از او بخواهم که مدام هر جا می‌رود با من تماس تصویری بگیرد چون به او اعتماد کامل دارم اما برعکس او ذره‌ای به من اعتماد ندارد کارهایش مرا مضحکه و مورد تمسخر دوست و آشنا کرده است.

زن جوان ناگهان شروع به گریه کرد و گفت: همین هفته قبل دوستم متوجه شد شوهرش به او خیانت کرده است او هم مدام برای مافیا به کافه می‌رفت و همانجا با یک دختر دوست شد. شوهرش هم با عصیانیت گفت: خوب به من چه ارتباطی دارد که شوهر دوست خیانت کرده است، چرا مدام مرا با بقیه مقایسه می‌کنی؟ من واقعاً تحمل ندارم و طلاق می‌خواهم.

زن جوان گفت: اگر زبیر هم شغل شوهرم هم بازی مافیا او را با زنان و دختران زیادی رویه‌رو می‌کند و من تحمل این اتفاق را ندارم. اگر او مرا دوست داشت دیگر مافیا بازی نمی‌کرد. در این موقع مرد جوان بلند شد و گفت: جناب قاضی این زن با حرف‌ها و تهمت‌هایش مدام با انصاف و روان من بازی می‌کند دیگر خسته شده‌ام مگر می‌شود من سر کار نروم یا با دوستانم بیرون نروم اصلاً مگر امکان دارد هر جا که می‌روم او را ببرم.

قاضی رو به همسرش کرد و گفت دخترم این رفتار تو دلیل خاصی دارد آیا از شوهرت مورد شک برانگیزی دیده‌ای؟ زن جوان گفت: شوهرم مرد خوش قیافه و خوش برخوردی است او در طلا فروشی بزرگ پدرش کار می‌کند و زنان و دختران زیادی به آنجا رفت‌و آمد می‌کنند.

از طرف دیگر همان‌طور که خودش گفت او عاشق بازی مافیاست و مدام برای بازی به کافه می‌رود وقتی ازدواج کردم به خاطر شناختی که از این بازی و محیط و شرایط اجرای آن داشتم به او گفتم دیگر حق ندارد برای بازی مافیا به کافه و جمع دوستانش برود چون در آنجا دختران زیادی هستند که بازی می‌کنند و بالاخره نوع بازی به شکلی است که احتمال دوست شدن آنها وجود دارد.

قاضی به او حق بدهید هم شغل شوهرم هم بازی مافیا او را با زنان و دختران زیادی رویه‌رو می‌کند و من تحمل این اتفاق را ندارم. اگر او مرا دوست داشت دیگر مافیا بازی نمی‌کرد. در این موقع مرد جوان بلند شد و گفت: جناب قاضی این زن با حرف‌ها و تهمت‌هایش مدام با انصاف و روان من بازی می‌کند دیگر خسته شده‌ام مگر می‌شود من سر کار نروم یا با دوستانم بیرون نروم اصلاً مگر امکان دارد هر جا که می‌روم او را ببرم.

می‌کرد: این موضوع باعث شد توچهم به او جلب شود و بعد از مدتی هم با هم وارد رابطه شدیم و پس از چند ماه ازدواج کردیم. الان هم نزدیک به یک سال است که زیر یک سقف داریم زندگی می‌کنیم اوایل زندگی مشترک همه چی خوب بود، البته از همان روزهای اول زندگی مشترک مدام در حال کنترل کردن من و تلفن همراهم رفت و آمدهایم بود منتها من این رفتارش را به حساب عشق و علاقه‌اش به خودم می‌گذاشتم. تا اینکه احساس کردم شک و تردیدش کم‌کم بیشتر می‌شود و دیگر برابرم آزار دهنده بود. مدام در حال کنترل وسواس گونه رفتار من بود بعد هم شروع کرد به تهمت زدن و اینکه من به او خیانت می‌کنم. آقای قاضی من هیچ خطایی نکردم و با عشق ازدواج کردم اما زوجه جوان را که نوبت رسیدگی به پرونده‌شان رسیده بود به داخل فراخواند.

قاضی در حال مطالعه پرونده بود و به محض ورود آنها خودکارش را روی پرونده گذاشت و گفت: چرا می‌خواهید جدا شویم؟ مرد جوان اجازه خواست تا توضیح دهد. بعد ناگهی به همسرش کرد و گفت: من به بازی مافیا علاقه داشتم و تقریباً هر شب برای بازی به کافه می‌رفتم. این خانم هم بسیار حرفه‌ای مافیا بازی

امیرحسین صفدری کارشناس حقوق

در این پرونده مشکل اصلی